2021 年 2 月 15 日
各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 冨安 司郎

コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部

問 合 せ 先 I R ・ 広 報 室 長 鈴木 文利
(TEL．03-5604-7709)

新中期経営計画(2021 年～2025 年）の策定に関するお知らせ

当社グループは、2021 年 12 月期から 2025 年 12 月期までの 5 カ年を対象とした、

「新中期経営計画(2021 年～2025 年)」を策定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

新中期経営計画(2021 年～2025 年）概要

当社グループは、「農家を過酷な労働から解放したい」という創業理念を連綿と受け継ぎ、

農家に最も寄り添う存在であり続けてきました。

新中期経営計画(2021 年～2025 年）は、2025 年に迎える創立 100 周年までを描くとともに、

次の 100 年に向けた礎づくりとするものであり、当社グループは事業環境が大きく変化する

中で、新たな価値を創造するソリューションカンパニーを目指してまいります。

【基本理念】

 「お客さまに喜ばれる製品・サービスの提供」を通じ

                      豊かな社会の実現へ貢献する

【長期ビジョン】

「食と農と大地」のソリューションカンパニー

     ～夢ある農業と美しい景観を支え、持続可能な「食と農と大地」の未来を創造する～

  【位置付け】

     2025 年 100 周年 次の 100 年に向けた礎づくり

  【キーワード】

【基本戦略】

 １．ベストソリューションの提供

      ・製品だけでなくモノからコトへ「サービス」の提供に注力していきます。

     ２．収益とガバナンス強化による企業価値向上

      ・売上高に左右されることなく収益を確実に上げられる筋肉質への体質転換

       を図ります。

以上

詳細資料（当社 HP） https://www.iseki.co.jp/ir/library/ir7.html